
TuhO M&jG<f/4oíH éo

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 2211402

Číslo smlouvy objednatele: 11a/02/ORI-OVZ/2021
Číslo Dodatku č. 1: 46/09/ORI-OVZ/2021

1. Smluvní strany

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7336

Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem
osoba pověřená jednat jmé

46972021

zastoupený:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

CZ46972021

2. Předmět DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 11a/02/ORI-OVZ/2021 ze dne 27. 05. 2021, jejímž předmětem je
zhotovení stavby „Národní dům - rekonstrukce kuchyně a rekonstrukce zdroje tepla" se mění a
doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla
specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za
provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

4.1.1

1



Původní cena bez DPH 6 239 010,09,- Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 85 480,24,- Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 6 324 490,33,- Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Vícepráce:
Výtah - změna materiálu vyzdění výtahové šachty 
Ocelové nosníky - přidání ocelové výměny pro uchycení vzduchotechniky 
Rozvod plynu - doplnění 
Elektroinstalace, napojení rozvaděče RH 
Montáž vzduchotechnických zařízení 
vzduchotechniky

doplnění opatření proti zamrzání stávající

Méněpráce:
Výtah - změna materiálu vyzdění výtahové šachty 
Venkovní rozvody - odpočet venkovní šachty - odlučovače tuků

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI DODATKU Č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 11a/02/ORI-OVZ/2021 ze dne 27. 
05. 2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v jednom vyhotoveních s platností originálu podepsaném 
elektronicky.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí 
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejích svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.1:

1. Položkový rozpočet

ZL 0-CELKEM VCP,MNP 
ZL 01 - Výtah 
ZL 02 - Ocelové nosníky 
ZL 03 - Venkovní rozvody
Položkový soupis prací a dodávek - Elektroinstalace VCP napojení RH rozvaděče
Položkový rozpočet - Rozvod plynu
Cenový soupis - montáž vzduchotechnických zařízení

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Rozehnal 

Datum: 2021.09.27 

09:00:36 +02'00'

Digitálně
In^pf podepsal Josef 
JU‘ICI Velešík

VelešíkRozehnal Datum: 
2021.09.23 
14:09:24 +02'00'

Ing. Jiří Rozehnal 
náměstek primátora

Ing. Bc. Josef Velešík 
jednatel

2



Položkový rozpočet stavby

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňStavba:

KuchyňObjekt: SO01 1

VCP, MNP k 30.8.2021Rozpočet: Z0

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

-18 141,00 72 981,37 54 840,37HSV

-7 365,480,00 -7 365,48PSV

0,00 40 370,00 40 370,00MON

0,00 2 635,35 2 635,35Vedlejší náklady

-5 000,000,00 -5 000,00Ostatní náklady

-18 141,00 103 621,24 85 480,24Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

85 480,24 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

17 950,85 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

103 431,09 czkCena celkem s DPH

dnev

sdfsdf
Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 27nrar.nvánn nrnnrampm BIJILDnnwnr S © RTS. a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Montáž Celkem %Dodávka

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 72 981,37 850,00 72 981,37

Zař.č.1 - větrání kuchynědíl HSV -18141,00 -21-18 141,00 0,00

Vnitřní kanalizace721 PSV -49 441,29 -580,00 -49 441,29

Vnitřní plynovod723 PSV 42 075,81 42 075,81 490,00

ElektromontážeM21 MON 12 130,00 12130,00 140,00

Montáže vzduchotechnických zařízeníM24 MON 28 240,00 330,00 28 240,00

VN Vedlejší náklady VN 2 635,35 30,00 2 635,35

Ostatní nákladyON ON -5 000,00 -5 000,00 -60,00

Cena celkem 85 480,24 100-18 141,00 103 621,24

Stránka 2 z 2ZDracováno Droaramem BUlLDoower S. © RTS. a.s.



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

VCP, MNP k 30.8.2021R: Z0

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka Montáž

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 72 981,37 0,00 72 981,37
1 9001 Výtah, viz. samostatný rozpočet 0,00 44 998,801 44 998,80

0,00 27 982,57j 27 982,57
soubor 1,00000 44 998,80 44 998,80 0,00

2 9002 Ocelové nosníky, viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 27 982,57 27 982,57 0,00
Díl: díl Zař.č.1 - větrání kuchyně -18 141,00 -18 141,00 0,00

31728000000x16 rozměr 1000/1000 -1,00000| 14 625,00 -14 625,00 14 625,001 -14 625,00| 0,00|ks 0,00
Všechny digestoře budou dodány jako funkční celek včetně montážního a spojovacího materiálu, digestoře budou 
dodány včetně osvětlení, digestoře budou dodány včetně kotvení pro zavěšení pod strop.Digestoře jsou navrženy z 
nerezového plechu doplněné o ztužovací prvky. Digestoře budou doplněny o výpustné ventily.Digestoře budou v 
dalším stupni projektové dokumentace ověřeny u dodavatele gastra.

-1,000001 -347,0014 728000000x20 347,001 -347,00Regulační klapka ruční DN 250 ruční ovládání ks 347,00 0,00 0,00
Všechny digestoře budou dodány jako funkční celek včetně montážního a spojovacího materiálu, digestoře budou 
dodány včetně osvětlení, digestoře budou dodány včetně kotvení pro zavěšení pod strop.Digestoře jsou navrženy z 
nerezového plechu doplněné o ztužovací prvky. Digestoře budou doplněny o výpustné ventily.Digestoře budou v 
dalším stupni projektové dokumentace ověřeny u dodavatele gastra.

51728000000x34 hranaté potrubí do obvodu 2500mm, tř.těsnosti I. m2 -4,00000 391,00 -1 564,00 391,00 -1 564,00 0,00 0,00
Kruhové potrubí, tvarovky s dvojtým gumovým břitem spojované pomocí prolisů na potrubí vytvořené speciálními 
kleštěmi. Potrubí je provedeno s minimálním množstvým samořezných vrutů.

6 728000000x35 Protidešťová žaluzie o rozměru 700/400 o vysoké 
průtočné ploš, alternativně lze umístit pouze šikmý kus, 
řešení včetně barevnosti je nutno ověřit na základě 
místních podmínek.

ks -1,00000 1 605,00 -1 605,00 1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00

Kruhové potrubí, tvarovky s dvojtým gumovým břitem spojované pomocí prolisů na potrubí vytvořené speciálními 
kleštěmi. Potrubí je provedeno s minimálním množstvým samořezných vrutů.

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -49 441,29 0,00 -49 441,29
1,000001 -49 441,291 -49 441,297 721001 Venkovní rozvody, viz. samostatný rozpočet soubor -49 441,29 -49 441,29 0,00 0,00

Vnitřní plynovodDíl: 723 42 075,81 0,00 42 075,81
81723001 1,000001 42 075,81 0,00|Plyn, viz. samostatný rozpočet soubor 42 075,81 0,00 42 075,81 42 075,81

Díl: M21 Elektromontáže 12 130,00 0,00 12 130,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

VCP, MNP k 30.8.2021Z0R:

Dodávka
celk.

Montáž
celk.Číslo položky Dodávka MontážCena/ MJ CelkemMnožstvíMJNázev položkyP.č.

12 130,00 12 130,0012 130,00 0,00 0,0012 130,001,00000Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet soubor9 21001
0,00 28 240,0028 240,00Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl: M24
0,00| 28 240,001 28 240,001,000001 28 240,001|soubor| 0,0010|24001 |VZT, viz. samostatný rozpočet 28 240,00

0,00 2 635,352 635,35Vedlejší nákladyDíl: VN
0,00| 2 635,3511,00000| 2 635,351 2 635,351 0,00|| Souborj 2 635,35| Koordinační činnost11 005124010R

0,00 -5 000,00-5 000,00Díl: ON Ostatní náklady
0,00| 5 000,001 -5 000,00-5 000,001 0,00|-1,00000| 5 000,00||Soubor12|005261030R Finanční rezerva ZTI

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 
vykazování definuje objednatel.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňStavba:

KuchyňObjekt: SO01 1

Změnový list - VýtahZ01Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemMontážDodávkaRozpis ceny
55 797,33 44 998,80-10 798,53HSV

0,00 0,000,00PSV

0,000,000,00MON

0,00 0,000,00Vedlejší náklady

0,00 0,000,00Ostatní náklady

55 797,33 44 998,80-10 798,53Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

44 998,80 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 449,75 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

54 448,55 czkCena celkem s DPH

dnev

sdfsdf
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno proqramem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -13 972,42 33 384,96 19412,54 43

Vodorovné konstrukce4 HSV 1 932,75 3 211,47 5 144,22 11

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 1 241,14 3 427,17 4 668,31 10

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,00 15 773,73 15 773,73 35

Cena celkem -10 798,53 55 797,33 44 998,80 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

Změnový list - VýtahR: Z01

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka Montáž

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 412,54 -13 972,42 33 384,96
1 342254811R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 -20,94000 997,00 -20 877,18 667,26 -13 972,42 329,74 -6 904,76

Změna PD - odečet porobetonových tvárnic : 
Začátek provozního součtu 

1.PP :
0.57 :

2,25*2,8 6,30000

1.04 :
3,6*5,4 
-1*(1,2*2*2)

19,44000
-4,80000

Mezisoučet
Konec provozního součtu 
-1*20,94
Mezisoučet

20,94000

-20,94000
-20,94000

2 311112120RT3x Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárnic 
betonem C 20/25

m2 17,26200 883,00 15 242,35 0,00 0,00 883,00 15 242,35

výtahová šachta : 
výška = 5,845 m :
délka = 1,2+1,2+0,15+0,15+0,9 = 3,6 : 
3,6*5,845
-otvory :-1*3*1,05*1,2 
Mezisoučet

21,04000 
-3,78000 
17,26000

0,00 39 230,003 341361721R0OX Výztuž stěn a příček z oceli B500 B 0,56965 39 230,00 22 347,37 0,00 22 347,37t
Začátek provozního součtu 

výtahová šachta : 
výška = 5,845 m :

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

Změnový list - VýtahR: Z01

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky DodávkaCena / MJ Celkem MontážMJ Množství

délka = 1,2+1,2+0,15+0,15+0,9 = 3,6 : 
3,6*5,845

- otvory : -1*3*1,05*1,2 
Mezisoučet

21,04000
-3,78000
17,26000

Konec provozního součtu 
hmotnost = 30 kg/m2 : 
17,262*0,03 
Mezisoučet 
Koeficient: 0,1

0,52000
0,52000
0,05000

D+M dle PD: Osazení překladu + OCELOVÝ PŘEKLAD - soubor' 
I200 dl. 1500 mm včetně pomocných prací a zednických 
přípomocí

4 320000000x01 1,00000 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 144,22 1 932,75 3 211,47
5 411321315R00 |Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 0,162001 3 085,00| 499,771 2 590,48 419,661 494,521m3 80,11

Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 = 1,2 : 
b = 1,2+0,15 = 1,35 : 
tl. 0,1 :
0,1*1,2*1,35
Mezisoučet

0,16000
0,16000

6 411351801R00 5,100001Bednění čel stropních desek, zřízení 481,00| 2 453,101 499,65| 383,031 1 953,4597,97m
Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 =1,2: 
b = 1,2+0,15 = 1,35 : 
tl. 0,1 :
(1,2+1,35)*2
Mezisoučet

5,10000
5,10000

7|411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění 5,100001 0,00| 95,10195,10 485,01 0,00 485,01m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

Změnový list - VýtahR: Z01

Dodávka Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka celk. Montáž

Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 = 1,2 : 
b = 1,2+0,15 = 1,35: 
tl. 0,1 :
(1,2+1,35)*2 
Mezisoučet

5,10000
5,10000

Výztuž stropů z betonářské oceli B500 B 0,00891 39 590,00| 230,69 13 699,3618 411361821R00 t 352,75 25 890,64 122,06
Začátek provozního součtu 

Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 = 1,2 : 
b = 1,2+0,15 = 1,35 : 
tl. 0,1 :

0,1*1,2*1,35
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
hmotnost 50 kg/m3 : 
0,162*0,050 
Mezisoučet 
Koeficient: 0,1

0,16000
0,16000

0,01000
0,01000

Bednění stropů deskových, bedněni vlastní -zřízení9 411351101R00 m2 1,62000 527,00 853,74 174,63 282,90 352,37 570,84
Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 = 1,2 : 
b = 1,2+0,15= 1,35 : 
tl. 0,1 :
1,2*1,35
Mezisoučet

1,62000
1,62000

Trapézový plech TR40S/160/0,63 280,50 499,85 280,50 499,85 0,0010 410000000x01 m2 1,78200 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

SO01 1 KuchyňO:

Změnový list - VýtahR: Z01

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky Celkem Dodávka MontážCena/ MJMJ Množství

Strop :
a = 0,9+0,15+0,15 = 1,2 : 
b = 1,2+0,15= 1,35 : 
tl. 0,1 :
1,2*1,35
Mezisoučet 
Koeficient: 0,1

1,62000
1,62000 
0,16000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 4 668,31 1 241,14 3 427,16
11 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu
4 668,31 1 241,14m2 19,01550 245,50 65,27 180,23 3 427,16

výtahová šachta : 
výška = 5,845 m :
délka = 1,2+1,2+0,15+0,15+0,9+0,15+0,15 = 3,9 : 
3,9*5,845
-otvory:-1*3*1,05*1,2
Mezisoučet

22,80000
-3,78000
19,02000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 773,73 0,00 15 773,73
12 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 7,07342 2 230,00 15 773,73 0,00 0,00 2 230,00 15 773,73

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 1



Položkový rozpočet stavby

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňStavba:

KuchyňSO01 1Objekt:

Ocelové nosníkyZ02Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Montáž CelkemDodávkaRozpis ceny
22 785,84 27 982,575 196,73HSV

0,00 0,000,00PSV

0,00 0,000,00MON

0,00 0,000,00Vedlejší náklady

0,00 0,000,00Ostatní náklady

22 785,84 27 982,575 196,73Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

27 982,57 CZK21 %Základ pro základní DPH

5 876,34 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

33 858,91 czkCena celkem s DPH

dnev

sdfsdf
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 196,73 1 585,84 6 782,57 24

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 21 200,00 21 200,00 76

Cena celkem 5 196,73 22 785,84 27 982,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

Ocelové nosníkyR: Z02

Dodávka Montáž
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ celk.Celkem Dodávka Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 782,57 5 196,73 1 585,84

1 589,0611 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 0,16043 9 905,00t 20,06 3,22 9 884,94 1 585,84
26,3*3,05*2*0,001 0,16043

2 13480815R Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375 0,17647 29 430,00t 5 193,51 29 430,00 5 193,51 0,00 0,00
26,3*3,05*2*1,1*0,001 0,17647

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21 200,00 0,00 21 200,00
0,00| 10 600,00| 21 200,003 410000000X D+M Ocelový nosník I 200, délka 3050mm soubor 2,00000 21 200,0010 600,00 0,00

Ocelový nosník HEB180, ocel S235JR, délka 5450mm, uložení do kapes ve zdivu, výška umístění těsně pod 
stropem.

Zapravení ložné plochy betonovou mazaninou, uložení a vyklínování nosníku, zabetonování (zazdění) nosníku. 
Uložení nosníků min. 250 mm.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet stavby

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňStavba:

KuchyňObjekt: SO01 1

Venkovní rozvodyRozpočet: Z03

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

-18 541,00-14 900,29 -33 441,29HSV

0,00 0,00 0,00PSV

0,000,00 0,00MON

0,00 -11 000,00 -11 000,00Vedlejší náklady

0,00 -5 000,00 -5 000,00Ostatní náklady

-14 900,29 -34 541,00 -49 441,29Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-49 441,29 CZK21 %Základ pro základní DPH

-10 382,67 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-59 823,96 czkCena celkem s DPH

dnev

sdfsdf
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno proqramem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka %Montáž Celkem

1 Zemní práce HSV -1 515,57 -11 480,15 -12 995,72 26

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -1 384,02 -719,37 -2 103,39 4

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV -238,14 -251,46 -489,60 1

8 Trubní vedení HSV -3 113,24 -2 353,54 -5 466,78 11

Ostatní konstrukce na trubním vedení89 HSV -8 649,32 -11 767,00 24-3 117,68

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 -618,80 -618,80 1

VN Vedlejší náklady VN 0,00 -11 000,00 -11 000,00 22

ON Ostatní náklady ON 100,00 -5 000,00 -5 000,00

Cena celkem -14 900,29 -34 541,00 -49 441,29 100

Zpracováno oroaramem BUlLDoower S. © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

O: SO01 1 Kuchyň

Venkovní rozvodyR: Z03

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka Montáž

Díl: 1 Zemní práce -12 995,72 -1 515,57 -11 480,15
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 

3, hloubení strojně
m3 -4,80000 475,50 -2 282,40 0,00 0,00 475,50 -2 282,40

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -2,40000 37,00 -88,80 0,00 0,00 37,00 -88,80

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -12,00000 128,50 -1 542,00 11,05 -132,60 117,45 -1 409,40

151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 24 m2 -12,00000 27,90 -334,80 0,00 0,00 27,90 -334,80
m

5 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, 
hloubky do 4 m

m3 -4,80000 15,20 -72,96 0,00 0,00 15,20 -72,96

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -4,80000 128,00 -614,40 0,00 0,00 128,00 -614,40

162701105R007 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -2,20000 262,50 -577,50 0,00 0,00 262,50 -577,50

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 -11,00000 20,70 -227,70 0,00 0,00 20,70 -227,70

1671O11O1R0O Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

9 m3 -2,20000 264,50 -581,90 0,00 0,00 264,50 -581,90

171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

10 m3 -2,20000 16,30 -35,86 0,00 0,00 16,30 -35,86

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -2,60000 123,00 -319,80 0,00 0,00 123,00 -319,80

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0-22 mm
12 m3 -1,80000 1 082,00 -1 947,60 493,40 -888,12 588,60 -1 059,48

Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

13 199000002ROQ m3 -2,20000 550,00 -1 210,00 0,00 0,00 550,00 -1 210,00

14 841990210RAB Příplatky za trasu plynovodu ve vozovce v chodníku z 
betonové dlažby, šířka rýhy 800 mm

-5,00000 632,00 -3 160,00 98,97 -494,85 533,03 -2 665,15m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

KuchyňO: SO01 1

Venkovní rozvodyR: Z03

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem Dodávka MontážMJ Množství

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 103,39 -1 384,02 -719,37
15 273320140RAA Základové desky ze železobetonu včetně bednění z 

betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,
-0,25434 8 270,00 -2 103,39 5 441,61 -1 384,02 2 828,39m3 -719,37

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -489,60 -238,14 -251,46
16 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0-^4 mm
-0,40000 1 224,00 -489,60m3 595,35 -238,14 628,65 -251,46

Díl: 8 Trubní vedení -5 466,78 -3 113,24 -2 353,54
17 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem DN150mm
-5,00000 30,20 -151,00 0,13 -0,65 30,07 -150,35m

18 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm

kus -2,00000 81,10 -162,20 0,38 -0,76 80,72 -161,44

19 722171216ROO Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, 
D 75 mm, s 6,8 mm, PN 10, svařov spojky

-5,00000 875,00 -4 375,00 466,65 -2 333,25 408,35 -2 041,75m

Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

20 28611144.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 
kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; I = 5000,0 mm

kus -1,03000 646,00 -665,38 646,00 -665,38 0,00 0,00

21 28651652.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus -2,00000 56,60 -113,20 56,60 -113,20 0,00 0,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -11 767,00 -8 649,32 -3 117,68

22 386942113R00 Montáž odlučovačů odlučovačů tuků , velikosti T 5 kus -1,00000 2 065,00 -2 065,00 39,95 -39,95 2 025,05 -2 025,05
23 877313122R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných

gumovým kroužkem přesuvek DN 150 mm
kus -2,00000 138,50 -277,00 0,75 -1,50 137,75 -275,50

24 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus -1,00000 268,00 -268,00 0,00 0,00 268,00 -268,00

Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno
přímé s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 
1,50 m, poklop litina 12,5 t

25 894431311RA0 kus -1,00000 8 725,00 -8 725,00 8 175,87 -8 175,87 549,13 -549,13

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Ba-005/21a Národní dům - kuchyňS:

O: SO01 1 Kuchyň

Venkovní rozvodyR: Z03

Dodávka Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka celk. Montáž

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop 
litinový.

26 28697104.AR spojka/nátrubek PP; "in šitu"; di = 110,0 mm kus -2,00000 216,00 -432,00 216,00 -432,00 0,00 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -618,80 0,00 -618,80

27 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových v otevřeném výkopu

-4,46787t 138,50 -618,80 0,00 0,00 138,50 -618,80

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: VN Vedlejší náklady -11 000,00 0,00 -11 000,00
0,00| 3 000,0028 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor -1,00000 3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Souborj -1,000001 3 000,0029 005121 R Zařízení staveniště -3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 -3 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

I Koordinační činnost30 005124010R Soubor -1,00000 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady -5 000,00 0,00 -5 000,00
31|005261030R -1,00000 j 5 000,00 0,00|Finanční rezerva Soubor -5 000,00 0,00 5 000,00 -5 000,00

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 
vykazování definuje objednatel.

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový soupis prací a dodávek
Národní dům - kuchyňS: 863a
KuchyňO: SOOl
Elektroinstalace VCP napojení RHT0441R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Rozvaděč RH 6 139,00
M2100000x4555 Trojpólový jistič 10kA, 80A - charakteristika C Ks 1,00000 3 913,00 3 913,00
M2100000x57 Svorkovnice 70mm2 ks 4,00000 204,00 816,00
M2100000 Drobný nespecifikovaný montážní materiál - sd 1,00000 1 410,00 1 410,00

kabelové žlaby, lišty, propoj, dráty apod. -

bude upřesněno v dílenské dokumentaci rozvaděče

Díl: 2 Instalace 5 991,00
3,000001M2100000x140455 CYKY 3x50+70 631,00 1 893,00m

M2100000x143664 Ukončení kabelu ks 1,00000 456,00 456,00

M2100000x172676 kabelová spojka do 50 mm2 ks 1,00000 2 860,00 2 860,00

M2100000xVK5744 Drobný materiál: svorky, šrouby, krabice, pásky ap. sd 1,00000 782,00 782,00

Celkem 12 130,00





Položkový rozpočet stavby

FP21/009 NÁRODNÍ DŮM PROSTĚJOV- PLYNStavba:

ROZVOD PLYNUObjekt: 1

PLYNRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Montáž CelkemRozpis ceny Dodávka

0,000,00 0,00HSV

29 384,33 42 075,8112 691,48PSV

0,000,00 0,00MON

0,00 0,00 0,00Vedlejší náklady

0,000,00 0,00Ostatní náklady

12 691,48 29 384,33 42 075,81Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

42 075,81 CZK21 %Základ pro základní DPH

8 835,92 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

50 911,73 czkCena celkem s DPH

dnev

sdfsdf
Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž %Celkem

Vnitřní plynovod723 PSV 9 857,05 26 448,96 36 306,01 86

Konstrukce zámečnické767 PSV 2 625,00 2 175,00 4 800,00 11

Nátěry783 PSV 209,43 760,37 969,80 2

Cena celkem 12 691,48 42 075,81 10029 384,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

NÁRODNÍ DŮM PROSTĚJOV- PLYNS: FP21/009

O: ROZVOD PLYNU1

PLYNR: 1

Dodávka
celk.

Montáž
celk.P.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka Montáž

Díl: 723 Vnitřní plynovod 36 306,01 9 857,05 26 448,96
1 723150367R0O Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9 4,00000 512,00 2 048,00 314,17 1 256,68 197,83 791,32m

723190251R002 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 kus 2,00000 360,50 721,00 126,47 252,94 234,03 468,06
3 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 1,00000 380,00 380,00 145,97 145,97 234,03 234,03
4 723239105R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 kus 1,00000 198,00 198,00 4,23 4,23 193,77 193,77
5 723239106RO0 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 kus 1,00000 238,50 238,50 4,23 4,23 234,27 234,27
6 723111202U00 Potrubí ocelzáv černé svař DN 15 3,00000 343,00 1 029,00 0,00 0,00 343,00 1 029,00m
7 723111203U00 Potrubí ocelzáv černé svař DN 20 2,00000 416,00 832,00 0,00 0,00 416,00 832,00m
8 723111204U0O Potrubí ocelzáv černé svař DN 25 3,00000 474,00 1 422,00 0,00 0,00 474,00 1 422,00m
9 723111205U00 Potrubí ocelzáv černé svař DN 32 5,00000 551,00 2 755,00 0,00 0,00 551,00 2 755,00m

723230102U0010 Kul uzávěr G1/2 FF+protipož armat kus 2,00000 1 014,00 2 028,00 0,00 0,00 1 014,00 2 028,00
11 723230113U00 Kul uzáv roh G3/4MF+protip armat kus 1,00000 1 333,00 1 333,00 0,00 0,00 1 333,00 1 333,00
12 7232301221)00 Pojíst vsuvka G1/2FM+protipož armat kus 2,00000 650,00 1 300,00 0,00 0,00 650,00 1 300,00

723230123U0013 Pojíst vsuvka G3/4FM+protipož armat kus 1,00000 898,00 898,00 0,00 0,00 898,00 898,00
14 723233233 Práce elektro soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,000,00 12 500,00
15 72301 BAP EVPE 1050.2/L kus 1,00000 5 407,00 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 0,00
16 72302 BAP EVH 1040.22/L kus 1,00000 2 786,00 2 786,00 2 786,00 2 786,00 0,00 0,00
17 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 358,75500 1,20 430,51 0,00 0,00 1,20 430,51

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 800,00 2 625,00 2 175,00
18 767995111U00 Mtž atypická zámečnická kce -5kg kg 15,00000 145,00 2 175,00 0,00 0,00 145,00 2 175,00
19 76701 nosná kce potrubí kg 15,00000 175,00 175,002 625,00 2 625,00 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 969,80 209,43 760,37
13,000001 74,60120 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email 969,80 16,11 209,43 58,49 760,37m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. Telefon

projekce, výroba, montáž a servis vzduchotechniky Fax:

Uničovská 2295/69

785 01 Šternberk

Česká republika

IČO: 259 00 102

DIČ: CZ 259 00 102

Spisová značka: C 25081 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Projekt: Kuchyně Národní dům Prostějov

Datum: 16. července 2021

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

átil, s.r.o.

Vápenice 17

796 01 Prostějov

Česká republika

PopisPozice Množství Cena MJ Cena celkem
Vícepráce č. 1 - Nový směšovací uzel pro stávající VZT jednotku a úprava
stávajícího přívodu vzduchu do sklepa podle požadavku stavby _______

Směšovací uzel RETP03.X (bez
servopohonu)

21 107 Kč

ks1 16 748 Kč 16 748 Kč

Servo použít stávající nebo
vyspecifikovat jaký typ je potřeba dodat
Záslep 600x300, lx nástavec DN200+ dl.
50, ZnSKIA DOMÉR (podle stávajícího
potrubí)

ks 731 Kč 731 Kč1

Oblouk DN200 90° R1D, ZnSKIA 3 ks 413 Kč 1 239 Kč

Trouba SPIRO DN200, ZnSKIA 319 Kč6 1 914 Kčm

Spojka vnitřní DN200, ZnSKIA ks2 82 Kč 164 Kč
Mřížka s nástavcem DN200, síto 10x10,
ZnSKIA

ks1 311 Kč 311 Kč

Potrubí pro úpravu stávajícího přívodu
v zduchu do sklepa

Společné položky 7 133 Kč

Demontáž stávající vzduchotechniky kpl 2 088 Kč 2 088 Kč3

Spojovací, těsnící a montážní materiál kpl1 713 Kč 713 Kč

Mimostaveništní doprava 1 kpl 1 200 Kč 1 200 Kč

Montáž 3 132 Kč1 kpl 3 132 Kč

Celkem bez DPH 28 240 Kč

Požadavky na navazující profese:

Stavební práce - bez požadavku.

Klempířské práce - bez požadavku.

Natěračské práce - bez požadavku.

Vytápěcí technika - připojení topného registru na ústředí vytápění vč. osazení směšovacího uzlu
a proti mrazové ochrany (profese ÚT dodává i servopohon ke směšovacímu uzlu).

Chladící technika - bez požadavku.

Zdravotechnika - bez požadavku.

Strana 3 z 2



Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.

projekce, výroba, montáž a servis vzduchotechniky Fax:

IČO: 259 00 102

Telefon:

Uničovská 2295/69

785 01 Šternberk

Česká republika

D1C: CZ 259 00 102

Spisová značka: C 25081 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Projekt: Kuchyně Národní dům Prostějov

Datum:

Stavební společnost Navrátil, s.r.o.

Vápenice 17

796 01 Prostějov

Česká republika

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Pozice Popis Množství Cena MJ Cena celkem
Elektrotechnika - zapojení servopohonu (pro směšovací uzel), silový přívod elektro, jištění,
uzemnění a výchozí revize u všech elektrických zařízení.
Měření a regulace - kabeláž a oživení stávající vzduchotechnické jednotky (zprovoznění nového
směšovacího uzlu).

Izolace - izolace porubí pro úpravu stávajícího přívodu vzduchu (bude-li požadováno).

Zařízení pro práci ve výšce - bez požadavku.

Strana 2 z


